
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

9.512,49CONTINGENCIAS COMUNES 33.613,04

23,95INCREMENTO COTI.CONTRATO TEMP.MENOR 6-7D 59,88

9.536,44LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

1.126,02IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 33.613,04

1.126,02IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 33.613,04

2.252,04LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

2.924,56OTRAS COTIZACIONES 33.613,04

2.924,56LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

14.713,04LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00219753

MARJAM CIVIL SL

05/2019 - 05/2019

0111 08208758372

L00 NORMAL

08201900338558460

9 0B67236091

23

276 - EGARSAT

Cargo en Cuenta

CRLC1906000001 19-06-2019 15:35:33 67MPMN3L Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.622,80

1.020,14

134,18

1.464,47

1.892,08

1.309,42

1.622,80

1.879,95

1.578,80

528,40

229,48

1.390,32

1.390,32

349,04

991,92

991,92

1.855,24

119,56

1.892,08

1.754,80

1.892,08

1.622,80

1.622,80

1.622,80

1.744,25

2.881,72

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

MARJAM CIVIL SL

05/2019-05/2019

0111 08208758372

9 0B67236091

L00-NORMAL

08201900338558460

23

276 - EGARSAT

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 19 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 2 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 25 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 25 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 10 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 5 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 2 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 10 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.622,80

1.020,14

134,18

1.464,47

1.892,08

1.309,42

1.622,80

1.879,95

1.578,80

528,40

229,48

349,04

1.855,24

119,56

1.892,08

1.754,80

1.892,08

1.622,80

1.622,80

1.622,80

1.744,25

2.881,72

591,11

ZA  A

Total

31-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

08-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

05-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

06-05-2019

 

07-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

14-05-2019

 

31-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

16-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-05-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

60X5214078R

AMBEA

LA  M

HAKHH

HA  M

HAKHA

HA  M

EL  A

EL  E

ELACR

EL  A

EL  H

SB  L

AMFAA

MEBIA

ESHMK

AB  A

RO  K

CH  R

FA  S

BE  S

BI  L

EL  H

1047657960M

60X1235577V

1049935120G

60X3153835Y

1049936147L

60X4004337Z

60X5051084P

60X4134772Q

1055183135V

60X5508710A

60X7325647D

60X5519795W

1048090121L

1046386781J

1047599288Y

60X7359015G

60X3826431J

60X6789737E

60X2027062A

60Y1509943F

60X2726191R

60X9833645H

041037636618

080453236263

081005120635

081122312601

081125685268

081140106946

081140335201

081147429941

081148427627

081154366148

081174997846

081186351694

081224721157

081231028783

081248558202

081274725869

081308896343

171015676208

281246445791

301027770979

321015040103

351020016353

511004081514

01-05-2019

07-05-2019

07-05-2019

01-05-2019

01-05-2019

01-05-2019

01-05-2019

01-05-2019

01-05-2019

09-05-2019

01-05-2019

01-05-2019

01-05-2019

15-05-2019

01-05-2019

01-05-2019

01-05-2019

01-05-2019

01-05-2019

01-05-2019

01-05-2019

01-05-2019

09-05-2019
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SUMA DE BASES     

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00219753
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1

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

MARJAM CIVIL SL

05/2019-05/2019

0111 08208758372

9 0B67236091

L00-NORMAL

08201900338558460

23

276 - EGARSAT

  

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

591,11

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 33.613,04

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 33.613,04

EL  H

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO60X9833645H

SUMA DE COMPENSACIONES     

511004081514  



 
DETALLE DEL MOVIMIENTO

Número de cuenta: ES7100494979202916042627
Titular de la cuenta: MARJAM CIVIL SL

DATOS GENERALES

Fecha Operación:

28/06/2019

Fecha valor:

28/06/2019

Tipo de movimiento:

Debe

Tipo de operación:

RECIBO TGSS. COTIZ

Código de operación:

174

Oficina de origen:

-

Referencia 1:

-

Referencia 2:

-

Importe:

-14.713,04

Nº Documento:

-

DATOS DE CONCEPTO

Concepto completo:

RECIBO TGSS. COTIZACION 001
REGIMEN GENERAL Nº RECIBO
0049 4979 755 BBCWFRY REF.
MANDATO
011110080208758372201807120
075

Información adicional:

-
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