



Datos de envío	
Número de autorización:	00219753

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación					
Razón Social: MARJAM CIVIL SL	Número de liquidación: 08201900338558460				
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08208758372	Código de Empresario: 9 0B67236091				
Período de Liquidación: 05/2019 - 05/2019	Número de trabajadores confirmados: 23				
Calificador de Liquidación: L00 NORMAL	Entidad AT/EP: 276 - EGARSAT				
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta				

Codificaciones informáticas:				
Referencia: CRLC1906000001	Fecha: 19-06-2019	Hora: 15:35:33	Huella: 67MPMN3L	Página 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	33.613,04	9.512,49
INCREMENTO COTI.CONTRATO TEMP.MENOR 6-7D	59,88	23,95
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		9.536,44
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	33.613,04	1.126,02
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	33.613,04	1.126,02
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		2.252,04
OTRAS COTIZACIONES	33.613,04	2.924,56
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		2.924,56
LIQUIDO DE TOTALES		14.713,04



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00219753

	Datos identificativos de la liquidación							
Razón social	MARJAM CIVIL SL	Código de empresario	9 0B67236091					
Código cuenta cotización	0111 08208758372	Número de la liquidación	08201900338558460					
Periodo de liquidación	05/2019-05/2019	Número de trabajadores	23					
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total					
Fecha de control		Entidad de AT/EP	276 - EGARSAT					

			Fechas	Fechas	Días	Horas	Horas		
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
041037636618	60X5214078R	ZA A	01-05-2019	31-05-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.622,80
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.622,80
080453236263	1047657960M	AMBEA	07-05-2019	25-05-2019	19 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.020,14
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.020,14
081005120635	60X1235577V	LA M	07-05-2019	08-05-2019	2 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	134,18
	·							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	134,18
081122312601	1049935120G	HAKHH	01-05-2019	25-05-2019	25 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.464,47
	·							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.464,47
081125685268	60X3153835Y	на м	01-05-2019	31-05-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.892,08
	_							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.892,08
081140106946	1049936147L	HAKHA	01-05-2019	25-05-2019	25 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.309,42
	- L							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.309,42
081140335201	60X4004337Z	на м	01-05-2019	31-05-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.622,80
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.622,80
081147429941	60X5051084P	EL A	01-05-2019	28-05-2019	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.879,95
	-1							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.879,95
081148427627	60X4134772Q	EL E	01-05-2019	31-05-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.578,80
	-1							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.578,80
081154366148	1055183135V	ELACR	09-05-2019	18-05-2019	10 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	528,40
	-1							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	528,40
081174997846	60X5508710A	EL A	01-05-2019	05-05-2019	5 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	229,48
	-		1					BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	229,48
			06-05-2019	31-05-2019	25 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.390,32
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.390,32
081186351694	60X7325647D	EL H	01-05-2019	07-05-2019	7 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	349,04
	-1							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	349,04
			14-05-2019	31-05-2019	18 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	991,92
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	991,92
081224721157	60X5519795W	SB L	01-05-2019	31-05-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.855,24
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.855,24
081231028783	1048090121L	AMFAA	15-05-2019	16-05-2019	2 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	119,56
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	119,56
081248558202	1046386781J	MEBIA	01-05-2019	31-05-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.892,08
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.892,08
081274725869	1047599288Y	ESHMK	01-05-2019	31-05-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.754,80
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.754,80
081308896343	60X7359015G	AB A	01-05-2019	31-05-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.892,08
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.892,08
171015676208	60X3826431J	RO K	01-05-2019	31-05-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.622,80
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.622,80
281246445791	60X6789737E	CH R	01-05-2019	31-05-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.622,80
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.622,80
301027770979	60X2027062A	FA S	01-05-2019	31-05-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.622,80
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.622,80
321015040103	60Y1509943F	BE S	01-05-2019	31-05-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.744,25
	•	•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.744,25
351020016353	60X2726191R	BI L	01-05-2019	31-05-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.881,72
		1	1					BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.881,72
511004081514	60X9833645H	EL H	09-05-2019	18-05-2019	10 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	591,11

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS									
Referencia Fecha Hora Huella Página									
CRNT1906000001	19-06-2019	15:35:34	Q9F1PDKO	Página 1 de 2					



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00219753

Datos identificativos de la liquidación							
Razón social	MARJAM CIVIL SL	Código de empresario	9 0B67236091				
Código cuenta cotización	0111 08208758372	Número de la liquidación	08201900338558460				
Periodo de liquidación	05/2019-05/2019	Número de trabajadores	23				
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total				
Fecha de control		Entidad de AT/EP	276 - EGARSAT				

NAT			Fechas Tramo	Fechas Tramo		Horas Horas		Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Desde	Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
511004081514	60X9833645H	EL H						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	591,11

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES	
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	33.613,04		
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	33.613,04		

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS									
Referencia	Fecha	Hora	Huella	Página					
CRNT1906000001	19-06-2019	15:35:34	Q9F1PDKO	Página 2 de 2					



DETALLE DEL MOVIMIENTO

Número de cuenta: ES7100494979202916042627

Titular de la cuenta: MARJAM CIVIL SL

DATOS GENERALES

Fecha Operación: Fecha valor: Tipo de movimiento: Tipo de operación:

28/06/2019 28/06/2019 Debe RECIBO TGSS. COTIZ

Código de operación: Oficina de origen: Referencia 1: Referencia 2:

174 - - -

Importe: N° Documento:

-14.713,04 -

DATOS DE CONCEPTO

Concepto completo: Información adicional:

RECIBO TGSS. COTIZACION 001 - REGIMEN GENERAL N° RECIBO

0049 4979 755 BBCWFRY REF.

MANDATO

011110080208758372201807120

075